
UCHWAŁA NR LXX/542/2022 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Świnoujście uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Właściciele nieruchomości obowiązani są składać deklaracje w terminach:  

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca;  

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiły zmiany danych określonych 

w poprzednio złożonej deklaracji.  

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w siedzibie Urzędu 

Miasta Świnoujście, przesłać na adres Urzędu Miasta Świnoujście lub złożyć za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej.  

§ 4. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej:  

1) deklaracje przesyłane są z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, 

zwanej dalej ePUAP, w postaci pliku PDF, XLS, XLSX; 

2) deklaracje opatrywane są: 

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu przepisów o podpisie elektronicznym, lub  

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów o informatyzacji.  

§ 5. Traci moc uchwała nr XL/318/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 

5365) zmieniona uchwałą nr LIV/437/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5244). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

 

Id: 2AF836E6-594C-4418-B6B1-9EA8EEF7CCF1. Podpisany Strona 1



A. 

B. 

      

C. 

Ulica
Nr domu 

/lokalu

Kod 

pocztowy
Pesel/NIP

Ulica
Nr domu 

/lokalu

Kod 

pocztowy
Pesel/NIP

Ulica
Nr domu 

/lokalu

Kod 

pocztowy
Pesel/NIP

Ulica
Nr domu 

/lokalu

Kod 

pocztowy
Pesel/NIP

C.1

5.

      

      

• składana do 10 dnia miesiąca następującego po zmianie ilości osób 

zmieszkujących nieruchomość  

• składana co roku do 10 lutego, na podstawie zużycia wody z roku poprzedniego

Miejscowość

DANE OSOBOWE WŁAŚCIECIELA/ WSPÓŁWŁAŚCICIELA/POSIADACZA NIERUCHOMOŚCI/ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ/ 

UŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO

Miejscowość

………………..

Miejscowość

miesiąc, rok

 ADRES DO KORESPONDENCJI 

WYGAŚNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA DO UISZCZENIA OPŁATY  

składane do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 

sprzedaż nieruchomości lub wyprowadzka

Adres 

zamieszkania/siedziby

OKOLICZNOŚĆ POWODUJĄCA ZŁOŻENIE DEKLARACJI

1.

2.

3.

4.

Adres 

zamieszkania/siedziby

Miejscowość

Podstawa 

prawna:

Adres 

zamieszkania/siedziby

Imię, nazwisko/Nazwa pełna 

Imię, nazwisko/Nazwa pełna 

• składana do 10 maja w przypadku uwzględnienia opłaty maksymalnej (pozycja 

18) w poprzedniej deklaracji 

Zaznacz właściwy kwadrat oraz wpisz miesiąc i rok obowiązywania

…………………

 ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zwana dalej ustawą                                          

formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Przez właściciela rozumie się także

współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub

użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI

 Urząd Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście

Adres 

zamieszkania/siedziby

………………….

…………………..

 PIERWSZA DEKLARACJA

składana w terminie 14 dni od dnia zamieszkania (wprowadzenia się) na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca

 NOWA DEKLARACJA  

KOREKTA DEKLARACJI 

składana do 10 dnia miesiąca następującego po uzyskaniu korekty zużycia wody 

potwierdzonej przez ZWiK 

  Załącznik do Uchwały Nr LXX/542/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 listopada 2022 r.

MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI:

Składający:

Imię, nazwisko/Nazwa pełna 

      

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY

Imię, nazwisko/Nazwa pełna

Strona 1 z 4

Id: 2AF836E6-594C-4418-B6B1-9EA8EEF7CCF1. Podpisany Strona 2



D. 

6. Ulica

8. Kod 

pocztowy

E.  

F.

F.1

11. 12. 13. 

F.2

14. 15. 16.

F.3

17.

G.

19.

H.

20.

I. 

I.1

 Świnoujście

WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY WEDŁUG ZUŻYCIA WODY NA NIERUCHOMOŚCI                                                          

(w przypadku nieruchomości posiadających wodomierz główny i podłącznie do sieci wodociągowej)

OŚWIADCZENIE O LICZBIE OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NA NIERUCHOMOŚCI

WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY Z UWZGLĘDNIENIEM ZWOLNIENIA W CZĘŚCI Z OPŁATY ZA GOSPODAROWNIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI Z TYTUŁU POSIADANIA KOMPOSTOWANIKA PRZYDOMOWEGO I KOMPOSTOWANIA                       

W NIM BIOODPADÓW STANOWIĄCYCH ODPADY KOMUNALNE  (dot. budynków mieszkalnych jednorodzinnych)

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEGO ZWOLNIENIA W CZĘŚCI Z OPŁATY ZA ZAGOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI W ZWIĄZKU Z KOMPOSTOWANIEM BIOODPADÓW STANOWIĄCYCH ODPADY KOMUNALNE            

Pozycję należy wypełnić w przypadku zaznaczenia TAK w pozycji 10 (dot. budynków mieszkalnych jednorodzinnych) 

OBOWIĄZUJĄCA MIESIĘCZNA WYSOKOŚĆ OPŁATY [zł]                                                                

Pozycja 20 stanowi najniższą opłatę wyliczoną w pozycji 13 albo 17 albo 19

9. Miejscowość 

DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA 

7. Nr domu/lokalu

WYLICZENIE OPŁATY WEDŁUG LICZBY MIESZKAŃCÓW ZAMIESZKUJĄCYCH NA NIERUCHOMOŚCI                                   

(w przypadku nieruchomości nie posiadających wodomierza i podłącznia do sieci wodociągowej)

WYSOKOŚĆ MAKSYMALNEJ OPŁATY                                                                                                                                 

Informacja o maksymalnej opłacie dostępna jest na stronie Urzędu Miasta Świnoujście.                                                                                                   

Pozycję należy wypełnić w przypadku zaznaczenia TAK w pozycji 18 oraz gdy wyliczona opłata w pozycji 13 lub pozycji 17 jest 

wyższa niż maksymalna opłata

W przypadku budynków wielolokalowych pozycję 19 należy wypełnić uwzględniając dane z załącznika nr 1 do deklaracji

Maksymalna wysokość miesięcznej opłaty [zł]

NIE

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY OKREŚLANA  NA PODSTAWIE WSKAZANIA WODOMIERZA GŁÓWNEGO                

      

INFORMACJA O ZAGOSPODAROWANIU ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI (DOTYCZY WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH BUDYNKAMI MIESZKALNYMI JEDNORODZINNYMI)

Wysokość miesięcznej opłaty z uwzględnieniem zwolnienia [zł]                               

(pozycja 13 - pozycja 16) 

18. Oświadczam(y), że  nieruchomość wskazaną w pozycji D zamieszkuje jedno gospodarstwo domowe i nie jest prowadzony 

wynajem krótkoterminowy lub długoterminowy                                                                                                                             

Pozcycję należy wypełnić w przypadku składania deklaracji indywidualnej 

TAK

Średniomiesięczne zużycie wody [m³]               

(wartość z pozycji 11) 

Stawka opłaty za odpady  [zł]   

(określona w uchwale Rady Miasta)  

Wysokość opłaty za 1 miesiąc [zł]              

(pozycja 11 x pozycja 12)     

Stawka zwolnienia [zł]             

(określona w uchwale Rady Miasta)   

Wysokość zwolnienia w części 

z opłaty [zł]  

(pozyzja 14 x pozycja 15) 

10. Oświadczam(y), że wszystkie bioodpady stanowiące odpady komunalne powstające na nieruchomości, której dotyczy 

deklaracja będą kompostowane wyłącznie w kompostowniku przydomowym

TAK NIE

           Średniomiesięczne zużycie wody [m³]         

• roczne zużycie wody za poprzedni rok 

kalendarzowy, podzielone przez 12                    

(w zaokrągleniu do drugiego miejsca po 

przecinku)

• w przypadku nieruchomości nowo 

zamieszkałych przyjąć zużycie miesięczne 

3m³/osobę i pomnożyć przez liczbę osób 

zamieszkujących nieruchomość                          

Strona 2 z 4

Id: 2AF836E6-594C-4418-B6B1-9EA8EEF7CCF1. Podpisany Strona 3



21.

I.2

22. 23. 24.

I.3

25. 26. 27.

I.4

28.

J.

29.

K. 

Imię i 

nazwisko
e-mail

Telefon

Imię i 

nazwisko
e-mail

Telefon

Imię i 

nazwisko
e-mail

Telefon

Imię i 

nazwisko

e-mail

Telefon

L. 

Ł. 

                                                                                                                                                                            

M. 

1.

2.

Oświadczam(y), że liczba osób zamieszkujących na nieruchomości wskazanej w części 

D niniejszej deklaracji wynosi: (należy podać liczbę osób zamieszkujących 

nieruchomość)                                                               

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEGO ZWOLNIENIA W CZĘŚCI Z OPŁATY ZA ZAGOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI W ZWIĄZKU Z KOMPOSTOWANIEM BIOODPADÓW STANOWIĄCYCH ODPADY KOMUNALNE            

Pozycję należy wypełnić w przypadku złożenia oświadczenia w pozycji 10 - dot. budynków mieszkalnych jednorodzinnych

Oświadczamy, że dane podane w niniejszej deklaracji są zgodne ze stanem faktycznym

WYLICZENIE OPŁATY WG ILOŚCI OSÓB

Podpis osoby składającej 

deklarację

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość
Stawka opłaty za odpady [zł]                      

(określona w uchwale Rady Miasta) 

OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCYCH DEKLARACJĘ 

Wysokość opłaty za 1 miesiąc [zł]                 

(pozycja 22 x pozycja 23)

Podpis osoby składającej 

deklarację

Niezależnie od obowiązków organów administracji publicznej przewidzianych w Kodeksie postępowania administracyjnego niniejszym realizuje, obowiązek informacyjny, o którym mowa w art. 13 

ust. 1 i 2 rozporządzenia 2016/679 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119  04.05.2016, str. 1, z 

późn. zm.), zwanego dalej "rozporządzeniem 2016/679", wobec uzyskania od Pani/Pana danych osobowych, prosimy o zapoznanie się z poniższą informacją:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Świnoujście jest: Prezydent Miasta Świnoujście/Gmina Miasto Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600      

Świnoujście.

2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta Świnoujście: e-mail iod@um.swinoujscie.pl., tel. 691-443-952. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu: określenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów państwowych lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa lub wykonujących zadania 

realizowane w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej. 

KLAUZULA INFORMACYJNA

ADNOTACJE ORGANU

30.  Data sporządzenia deklaracji 

(dzień-miesiąc-rok)

 POUCZENIE

Podpis osoby składającej 

deklarację

Podpis osoby składającej 

deklarację

4.

 Liczba osób zamieszkujących nieruchomość 
Stawka zwolnienia [zł]                      

(określona w uchwale Rady Miasta)  

Wysokość zwolnienia w części z opłaty        

za 1 miesiąc  [zł]                                

(pozycja 25 x pozycja 26) 

OBOWIĄZUJĄCA MIESIĘCZNA WYSOKOŚĆ OPŁATY [zł]                                                                

Pozycja 29 stanowi najniższą opłatę wyliczoną w pozycji 24 albo 28

NINIEJSZA DEKLARACJA STANOWI PODSTAWĘ DO WYSTAWIENIA TYTUŁU WYKONAWCZEGO zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r.                             

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r., poz. 479 z poźn. zm.). 

Wysokość miesięcznej opłaty z uwzględnieniem zwolnienia [zł]                              

(pozycja 24 - pozycja 27) 

3.

Strona 3 z 4

Id: 2AF836E6-594C-4418-B6B1-9EA8EEF7CCF1. Podpisany Strona 4



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Dane osobowe są przekazywane do podmiotów przetwarzających dane w imieniu administratora danych osobowych posiadających uprawnienia do ich przetwarzania, w tym:

   1) operatorowi pocztowemu lub kurierowi,

   2) podmiotowi odbierającemu odpady komunalne z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w gminie Świnoujście,

   3) podmiotom obsługującym systemy informatyczne dla gminy.

W przypadku ujawnienia się konieczności przekazania danych odbiorcom innym niż w zdaniu poprzedzającym, zostanie Pani/Pan odrębnie poinformowana/y.                                                            

5. Administrator Pani/Pana danych osobowych nie przewiduje:

    - przekazania uzyskanych danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.

      W przypadku takiego zamiaru zostanie Pani/Pan odrębnie poinformowana/y;

    - zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania w oparciu o otrzymane dane osobowe.

6. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres wynikający z obowiązujących przepisów prawa w szczególności ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach 

wykonawczych do tej ustawy. Minimalny okres przechowywania wynosi 10 lat. 

7. Niepodanie danych osobowych w przedmiotowym wniosku skutkować będzie wezwaniem Wnioskodawcy do uzupełnienia braków formalnych. Natomiast nieuzupełnienie braków formalnych w 

wyznaczonym terminie skutkować będzie pozostawieniem wniosku bez rozpoznania.

W przypadku złożenia pierwszej deklaracji w trakcie trwania roku kalenarzowego, ustalenie średniomiesięcznego zużycia wody w nowej

deklaracji następuje na podstawie zużycia wody za okres liczony od dnia obowiązywania pierwszej deklaracji do końca roku

kalendarzowego. 

OKRES ROZLICZENIOWY - od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia danego roku kalendarzowego.

Pozostałe

W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do

danych zawartych w deklaracji Prezydent Miasta określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym

charakterze (art. 6o ustawy).

WODOMIERZ GŁÓWNY - przyrząd pomiarowy mierzący ilość pobranej wody, znajdujący się na każdym przyłączu wodociągowym

(podstawa prawna: art. 2 pkt 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków).

część F

OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI spoczywa na właścicielu nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkiemi wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną własność lokalu, obowiązki właściciela

nieruchomości wspólnej oraz właściciela lokalu obciążają wspólnotę mieszkaniową albo społdzielnię mieszkaniową.

Deklaracje należy składać odrębnie dla każdej nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy.

część B

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania od administratora danych osobowych:

   1)dostępu do swoich danych osobowych,

   2)ich sprostowania, 

   3)wniesienia żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych wyłącznie do ich przechowywania  w przypadku:

    - zakwestionowania prawidłowości danych osobowych lub podstawy prawnej ich przetwarzania,

    - potrzeby zapobieżenia usunięcia Państwa danych osobowych, pomimo wygaśnięcia prawnego tytułu do ich przetwarzania przez Urząd Miasta Świnoujście, w celu umożliwienia Państwu 

ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń,

    4)wniesienia sprzeciwu. 

Żądanie realizacji wyżej wymienionych praw proszę przesłać w formie pisemnej/elektronicznej do administratora danych osobowych (adres podany na wstępie, z dopiskiem "Ochrona danych 

osobowych").  

Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych Urząd Ochrony Danych Osobowych, 00-193 Warszawa, ul. Stawki 2, 

tel.: 22 531 03 00, skargi dotyczącej niezgodności przetwarzania przekazanych danych osobowych z RODO.

W przypadku nieruchomości mieszanych ustalenie średniomiesięcznego zużycia wody następuje na podstawie wskazanie wodomierza 

głównego pomniejszonego o wskazanie zużycia wody dla części nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy.

Pozostałe kwestie w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miasto Świnoujście regulują przepisy odrębne,         

w tym uchwały Rady Miasta Świnoujście w sprawach:

-   metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty;

-   określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;                                                                                                          

-   szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Obowiązek ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje za każdy miesiąc, w którym na danej nieruchomości

zamieszkuje mieszkaniec. 

Wyliczoną opłatę uiszcza się zgodnie z uchwałą Rady Miasta Świnoujście w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi.

część E

Dotyczy właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy składają oświadczenie o sposobie 

postępowania z bioodpadami.

część C

część G

Maksynalna opłata dostępna na stronie: https://bip.um.swinoujscie.pl/sprawa-do-zalatwienia/24847/deklaracja-o-wysokosci-oplaty-za-

gospodarowanie-odpadami-komunalnymi, wyliczana jest zgodnie z art. 6j ust. 3f ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - nie 

wynosi więcej niż 7,8 % przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ogółem za gospodarstwo domowe (zgodnie                 

z obwieszczeniem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie przeciętnego miesięcznego dochodu)

Staka opłaty oraz stawka zwolnienia w części z opłaty dostępna jest na stronie: https://bip.um.swinoujscie.pl/sprawa-do-

zalatwienia/24847/deklaracja-o-wysokosci-oplaty-za-gospodarowanie-odpadami-komunalnymi

OBJAŚNIENIA DO DEKLARACJI

PESEL/NIP - Należy wpisać:

- PESEL w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzącymi działalności gospodarczej lub 

niebędącymi zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług; 

- NIP w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu.

Strona 4 z 4

Id: 2AF836E6-594C-4418-B6B1-9EA8EEF7CCF1. Podpisany Strona 5



Ulica: Nr domu:

Stawka opłaty za 

odpady [zł] 

2

1.

Nr lokalu 

mieszkalnego 

Średniomiesięczne 

zużycie wody [m³]
Stawka opłaty za 

odpady [zł]

Wysokość opłaty za 

1 miesiąc [zł]

kol. 2 x kol. 3

Wysokość 

maksymalnej opłaty  

(jak w objaśnieniach 

cz. G pkt. 7)

1 2 3 4 5

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Łączna ilość średniomiesięcznej zużytej 

wody [m³] 

Adres nieruchomości

DOTYCZY BUDYNKÓW WIELOLOKALOWYCH

 

Łączna wysokość opłaty za 1 miesiąc (suma wyskości opłaty z tab. Nr 1 i tab. 

Nr 2)

Wysokość opłaty za 1 miesiąc [zł] 

kol. 1 x kol. 2

Tabela Nr 2 - dotyczy lokali mieszklanych/gospodarstw domowych, w których przekraczono 

maksymalną opłatę

W przypadku wypełnienia tabeli nr 2 należy dołączyć oświadczenia, że w lokalu zamieszkuje jedno 

gospodarstwo domowe i nie jest prowadzony wynajem krótkoterminowy lub długoterminowy.

1 3

Lp.

Lp.

Suma wysokości opłaty za 1 miesiąc wg tab. Nr 2 (suma poz. z kol. 5)

Załącznik nr 1 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Tabela Nr 1  - dotyczy lokali mieszklanych/gospodarstw domowych, w których nie 

przekraczono maksymalnej opłaty

Id: 2AF836E6-594C-4418-B6B1-9EA8EEF7CCF1. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 

 

Zmiana uchwały Rady Miasta Świnoujście w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy podyktowana jest zmianą szaty graficznej formularza deklaracji oraz udostępnieniem jego  

w formie elektronicznej na platformie ePUAP.  

 

 

Id: 2AF836E6-594C-4418-B6B1-9EA8EEF7CCF1. Podpisany Strona 7


